муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение «Гимназия №17 им. В.П. Чкалова»

ПРИКА3

от «01» сентября 2023г.

№ 135/2-o

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля за организацией питания учащихся, качества поставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи в гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 уч. год в следующем составе:
 - 1) Мельникова Надежда Юрьевна-заведующая производством;
 - 2) Малютина Людмила Владимировна- социальный педагог;
 - 3) Погребниченко Наталья Васильевна- медицинский работник;
 - 4) Шипунова Елена Владимировна заместитель директора по БЖ;
 - 5) Курносова Анна Валерьевна представитель родительского комитета.
- 2.Утвердить график работы членов бракеражной комиссии (Приложение №1)
- 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБНОУ «Гимназия №17»



О.И. Макарова

Члены бракеражной комиссии:	One of the state o
	Мельникова Н.Ю.
	Малютина Л.В.
	Курносова А.В.
	Погребниченко Н.В.
	Шипунова Е.В.

День недели	ФИО
Понедельник	Мельникова Надежда Юрьевна
	Шипунова Елена Владимировна
	Малютина Людмила Владимировна
Вторник	Мельникова Надежда Юрьевна
	Погребниченко Наталья Васильевна
	Курносова Анна Валерьевна
Среда	Мельникова Надежда Юрьевна
	Шипунова Елена Владимировна
	Курносова Анна Валерьевна
Четверг	Мельникова Надежда Юрьевна
	Шипунова Елена Владимировна
	Малютина Людмила Владимировна
Пятница	Мельникова Надежда Юрьевна
	Погребниченко Наталья Васильевна
	Малютина Людмила Владимировна

Директор МБНОУ «Гимназия №17»



О.И. Макарова